Nebude-li zboží odevzdáno ve lhůtě uvedené v čl. III. odst. 1. této Smlouvy, jedná  

se o podstatné porušení smlouvy prodávajícím.  

IV. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy kupní cenu, která činí:  

➢ cena bez DPH 675 000 Kč (slovy šestsetsedmdesátpěttisíc korun českých) 

➢ 21 % DPH 141 750 Kč (slovy jednostočtyřicetjednatisícsedmsetpadesát korun českých) 

➢ celková cena vč. DPH 816 750 Kč (slovy osmsetšestnácttisícsedmsetpadesát korun 

českých) 

Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové 

ceny zhotovitele, je platná po celou dobu 120 dnů od ukončení lhůty pro podání nabídek. 

Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou